Produktdatenblatt

Tielkiihlbackwaren - Bakery Products
Produits boulangers - Prodotti da forno

Individual-Darbo Konfitiire

Bezeichnung des Lebensmittels  Konfitire
Dieses Produkt ist vegan

Einheit Stuck * Karton

Menge pro Basiseinheit 1 6.000
Bruttogewicht 0,08067 968,04
Nettogewicht 0,028 336,00

L x B x H (mm) 0x0x35 190 x 235 x 115
Durchmesser (mm) 45 -

Karton / Palette - -

* Basiseinheit des Artikels

Abmessungen

Abmessungen: @ 4,5 cm, H 3,5 cm

Erdbeer

Brennwert 977 kJ / 230 kcal Erdbeeren (55%), Zucker, Zitronensaftkonzentrat,
Geliermittel Pektin

Fett 0,09

davon gesattigte Fettsduren 0,0 g

Kohlenhydrate 56,0 g
davon Zucker 56,0 g
EiweilR 0,59

Salz 0,01g

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g



https://www.edna.de/epages/Edna.sf/?ObjectPath=/Shops/Edna/Products/150673

Marille

Brennwert

Fett

davon gesattigte Fettsduren
Kohlenhydrate

davon Zucker

Eiweil3

Salz

972 kJ / 229 kcal Marillen (55%), Zucker, Zitronensaftkonzentrat,
Geliermittel Pektin

0,09

0,09

56,09

56,0 g

0,59

0,01 g

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Himbeer

Brennwert

Fett

davon geséttigte Fettsauren
Kohlenhydrate

davon Zucker

Eiweil

Salz

974 kJ / 230 kcal Himbeeren (55%), Zucker, Zitronensaftkonzentrat,
Geliermittel Pektin

0,09

0,09

55,09

55,0 g

0,79

0,09

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

schwarze Johannisbeere

Brennwert

Fett

davon geséttigte Fettsauren
Kohlenhydrate

davon Zucker

Eiweil3

Salz

977 kJ / 230 kcal schwarze Johannisbeeren (50%), Zucker,
Zitronensaftkonzentrat, Geliermittel Pektin

0,09

0,09

55,09

55,0 g

0,609

0,09

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Kirsch
Brennwert

Fett

961 kJ / 226 kcal Kirschen (55%), Zucker, Zitronensaftkonzentrat,
Geliermittel Pektin
0,09



davon geséttigte Fettsduren 0,0 g

Kohlenhydrate 55,09
davon Zucker 55,0 g
Eiweil3 0,50 g
Salz 0,02 g

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Mindesthaltbarkeit (ab Produktionsdatum)

12 Monate

Restlaufzeit (bei Versand)

12 Monate

Genverordnung

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829|1830|2003
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